Начальнику

                                                                                      МКУ «Информационно -

                                                                                      аналитический центр»

                                                                                      города Пятигорска

                                                                                      Е.В.Макагон

Уважаемая Екатерина Васильевна!

В соответствии с постановлением администрации города Пятигорска  от 30.09.2024 № 3823 «Об организации и проведении 31 октября 2024 года открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов  услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Пятигорска» просим Вас разместить 30 октября 2024 года на официальном сайте города-курорта Пятигорска www.pyatigorsk.org, в разделе: официально Отдел торговли, рекламы и защиты прав потребления - Торговля и сфера услуг – Аукционы протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе 31 октября 2024 года на право заключения  договоров на размещение нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Пятигорска.

Приложение в электронном виде.

Заведующий Отделом торговли,
рекламы и защиты прав потребителей

администрации города Пятигорска                                                   А.В.Бумагин
+7(8793) 33-41-11

 протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом  аукционе 31 октября 2024 года на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (нестационарного объекта по предоставлению услуг) на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной  собственности  города-курорта Пятигорска (постановление от 30.09.2024 № 3823 «Об организации  и проведении 31 октября 2024 года открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Пятигорска»).

Место, дата, время рассмотрения заявок на участие в аукционе: 357500, г. Пятигорск, площадь Ленина, 2, администрация  города Пятигорска актовый зал (1-ый этаж) 30 октября 2024 года в 10 ч. 30 мин.

На заседании  комиссии  присутствовали (отсутствовали)

Председатель комиссии:  Никишин И.И.
Заместитель председателя комиссии:   Бумагин А.В.
Секретарь комиссии:                              Ширяева Е.В.

Члены  комиссии:                                   Белов В.П.

                                                                  Дворников В.Ю.- отсутствовал

                                                                  Параскевова Н.Х.

                                                                  Стегно Е.С.- отсутствовала

                                                                  Фетисова С.В.

Всего на заседании  комиссии присутствовало шесть членов  комиссии, что составляет 75 % от общего количества ее членов.

Аукционной комиссией рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе, в соответствии с требованиями и условиями Порядка об организации и проведении открытого аукциона  на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Пятигорска, утвержденным  постановлением администрации города от 13.08.2021 № 3136 «О размещении нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Пятигорска» и принято решение:

	№ п/п
	Заявитель
	  № лота
	Адрес местоположения  нестационарного объекта
	Решение аукционной

комиссии

	Микрорайон «Белая Ромашка» и поселок Энергетик

	1
	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич
	1
	ул. Орджоникидзе - непроезжая часть дороги,  левая  сторона  от входа в Комсомольский парк

место № 1

	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич допущен к аукциону, признан участником аукциона;

аукцион признан несостоявшимся, т.к. подана одна заявка

	2
	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич
	2
	ул. Орджоникидзе - непроезжая часть дороги,  левая  сторона  от входа в Комсомольский парк

место № 2

	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич допущен к аукциону, признан участником аукциона;

аукцион признан несостоявшимся, т.к. подана одна заявка.

	3
	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич
	3
	ул. Орджоникидзе - непроезжая часть дороги,  левая  сторона  от входа в Комсомольский парк

место № 3

	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич допущен к аукциону, признан участником аукциона;

аукцион признан несостоявшимся, т.к. подана одна заявка

	4
	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич
	4
	ул. Орджоникидзе - непроезжая часть дороги,  левая  сторона  от входа в Комсомольский парк

место № 4

	1. Индивидуальный предприниматель Баширян Алик Сергеевич допущен к аукциону, признан участником аукциона;

аукцион признан несостоявшимся, т.к. подана одна заявка

	  Микрорайон «Новопятигорск-Скачки»

	1
	1. Индивидуальный предприниматель Арзуманян Григорий Суренович
	1
	в районе  многоквартирного дома № 50 по ул. Нежнова
	1. Индивидуальный предприниматель Арзуманян Григорий Суренович

допущен к аукциону, признан участником аукциона;

аукцион признан несостоявшимся, т.к. подана одна заявка

Подписи:

Председатель комиссии: И.И.Никишин
Заместитель председателя комиссии: А.В.Бумагин

         Секретарь комиссии:  Е.В.Ширяева

         Члены комиссии:         В.П.Белов
                                              Н.Х.Параскевова
                                              С.В.Фетисова